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1.01.2020 ruszył preorder „Cyberpunk. Odrodzenie”. Powieść Andrzeja Ziemiańskiego,
polskiego mistrza fantastyki, już kilka miesięcy przed polską premierą wzbudziła
zainteresowanie na światowym rynku, prawa zostały sprzedane do Czech i trwają rozmowy
o publikacji w innych krajach. „Cyberpunk. Odrodzenie” pozwala zanurzyć się w otchłani
gigantycznego, rozświetlonego neonami miasta, w którym rządzą zbrodnia i nauka
przyszłości. 15.04.2020 książka będzie miała oficjalną premierę.

Wciągająca. Trzymająca w napięciu. Najnowsza powieść jednego z najpopularniejszych
polskich pisarzy – Andrzeja Ziemiańskiego – odsłoni najciemniejsze strony ludzkiej natury.
Zanurz się w otchłań gigantycznego miasta i rozwiąż zagadkę intrygującej morderczyni –
Axel Staller. Poznaj jeden z najważniejszych, a przy tym najbardziej mrocznych gatunków
popkultury – cyberpunk. Premiera książki „Cyberpunk. Odrodzenie” – 12 sierpnia!

Większość zabójców stara się dokładnie ukryć dowody zbrodni, lecz Axel Staller zdaje się tym
w ogóle nie przejmować. W biały dzień, mimo najwyższych środków bezpieczeństwa i drobiazgowej
kontroli, pod okiem kamer, morduje kilkanaście osób. Gdy kobieta znika bez śladu podstawowym
pytaniem nie jest więc kto zabił, ale dlaczego?

Odpowiedź usiłuje poznać były policjant – Shey Scott oraz partnerujący mu Lou Landon. Podążając
tropem bliźniaczej siostry poszukiwanej kobiety, wkraczają do Zakazanego Miasta. Okryte mgłą
i spowite deszczem wieżowce, zatłoczone uliczki i pulsujące neony dają tło rzeczywistości, w której
człowiek zepchnięty jest na margines. Czy uda im się poznać motywy zbrodni?

Cyberpunk od lat budzi niepokój, ale i fascynację. Od końca ubiegłego wieku wręcz kreuje myślenie
o przyszłości człowieka. Okrutnej. Brutalnej. Choć wywodzi się z literatury, to niemal od razu
przeniknął do świata filmu, gier i mody. Andrzej Ziemiański ma już za sobą udaną wyprawę
w cyberpunkowe światy – jego „Toy Wars” trwale zapisało się w pamięci miłośników gatunku.

=================

Okryte mgłą i spowite deszczem wieżowce, wąskie, zatłoczone uliczki, pulsujące neony
i wielkoformatowe reklamy dają tło rzeczywistości, w której kwitną przestępczość, nielegalny handel
bronią, danymi, a nawet ludzkim ciałem. To świat, w którym jednostka nic nie znaczy, a za los ogółu
odpowiadają wielkie korporacje i gangi. To Zakazane Miasto. Shey Scott – były policjant, wydalony
ze służby z powodu śmiertelnej choroby oraz partnerujący mu Lou Landon usiłują namierzyć Axel
Staller – bliźniaczą siostrę kobiety, która w biały dzień, mimo najwyższych środków bezpieczeństwa
i drobiazgowej kontroli, pod okiem kamer, z niewiadomych przyczyn zamordowała kilkanaście osób.

Andrzej Ziemiański ma już za sobą udaną wyprawę w cyberpunkowe światy – jego „Toy Wars” trwale
zapisało się w pamięci miłośników gatunku. Teraz, gdy utrwalony w świadomości społecznej obraz
miasta przyszłości zdaje się być już codziennością, postanowił spojrzeć na gatunek z nowej
perspektywy. Oprócz nawiązania do klasyki gatunku, w książce „Cyberpunk. Odrodzenie” oddaje też
ducha obecnych czasów, które zdają się być spełnieniem obaw sprzed lat. Uciekamy w wirtualną
rzeczywistość, bo ta prawdziwa staje się nie do zniesienia, jesteśmy niepewni przyszłości,
bombardują nas postapokaliptyczne newsy, a zewsząd atakują technologiczne nowinki . Zaledwie
krok dzieli nas od świata, w którym człowiek, zdominowany technologią, będzie musiał walczyć
przeciwko maszynie...



 

Andrzej Ziemiański – jeden z najpopularniejszych polskich autorów. Wiele lat temu porzucił
prestiżową karierę naukową i zajął się pisaniem książek. Już po kilku latach zdobył uznanie milionów
Polaków. Z wykształcenia jest architektem. Widzi i myśli obrazami. Nieustannie prowokuje
czytelników i recenzentów swoim podejściem do sztuki pisania. Jego cykl „Achaja” to jedna
z najbardziej kasowych serii w polskiej literaturze.
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